SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP
BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /BVPHCN-TCHC
V/v đăng ký danh sách người

thực hành khám bệnh, chữa bệnh

Đồng Tháp, ngày        tháng 02 năm 2026

Kính gửi: Sở Y tế Tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện Nghị định 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của
Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Bệnh viện Phục hồi chức năng gửi danh sách người thực hành khám bệnh,
chữa bệnh tại Bệnh viện.

(Theo Danh sách đính kèm)
Kính báo đến Sở Y tế biết, công bố theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website BV;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Mai Ngọc Lành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

(Kèm theo Công văn số       /BVPHCN-TCHC ngày       tháng 02 năm 2026
của Bệnh viện Phục hồi chức năng)

_____________________

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Phục
hồi chức năng.

2. Địa chỉ: số 167, đường Tôn Đức Thắng, Phường Cao Lãnh, tỉnh Đồng
Tháp

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên Thời gian đăng ký thực hành tại
cơ sở thực hành

1 Nguyễn Thủy Tiên 02/3/2026 – 02/12/2026

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T10:06:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Mai Ngọc Lành<mnlanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T10:45:16+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T10:45:23+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T10:45:32+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T10:45:41+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T10:46:34+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!